
Histo Cup STW, YT und TCO bis 2000ccm

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
1 - 3 September 2017

Revision 1  -   Ergebnis Rennen 1

Histo Cup Austria    Bosch Race Spielberg
Histo Cup Austria

22-2017 /  Ser 05-2017

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

STW-1  Klasse bis 1600 ccm
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

185 Alexander Wechselberger (AUT)  1 -- 9 laps --Alfasud Sprint 19:49.902 1:55.897 3
Volders, AUT

107 Michael Widmann (GER)  2 -- 8 laps --A lfa Romeo Sud Sprint 19:18.832 2:06.143 3
Bergheim, GER

167 Thomas Lehner (AUT) 6.946 3 6.946Alfa Romeo 33 19:25.778 2:06.353 2
Prambachkirchen, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

STW-2  Klasse bis 2000 ccm
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

178 Albert Gallersdörfer (GER)  1 -- 9 laps --OPEL Kadett C  GTE Coupe 19:50.792 1:52.836 3
Gangkofen, GER

174 Johann Retschitzegger (AUT) 0.495 2 0.495Audi Coupe 19:51.287 1:57.515 2
Pasching, AUT

175 Josef Gumpenberger (AUT)  3 -- 8 laps --Alfa Romeo GTV 2.0 19:43.567 2:21.137 1
Rottenegg, AUT

190 Marcel Langoth (AUT)  4 -- 7 laps --VW Golf GTI I 20:00.758 1:56.590 3
St.Marien, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

STW-3  Klasse bis 2500 ccm
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

135 Daniel Brown (GBR)  1 -- 9 laps --Ford Escort Mk2 RS2000 19:20.882 1:43.226 3
Ramsden Heath, GBR

191 Robert Edenhofer (GER) 5.805 2 5.805BMW Touring 2002 16V 19:26.687 1:47.870 2
Markt Indersdorf, GER

109 Toni Schell (GER) 3.674 3 9.479Ford Escort RS 2000 Cosworth 19:30.361 1:48.700 2
Bernbeuren, GER

186 Robert Brown (GBR) 1.305 4 10.784FORD ESCORT MK1 RS2000 19:31.666 1:49.805 3
Ramsden Heath, GBR

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

STW-4  Klasse bis 4000 ccm
Gestartet: 5 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

110 Klaus Rath (GER)  1 -- 9 laps --Audi Q uattro Trubo 19:14.949 1:43.046 4
Dietramszell, GER
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111 Michael Steffny (AUT) 25.447 2 25.447BMW 320 Gruppe 5 19:40.396 1:51.818 3
Salzburg, AUT

165 Christian Schneider (AUT) 15.481 3 40.928Alfa Romeo A lfetta GTV 6 19:55.877 1:49.798 2
Vomp, AUT

121 Josef Schößwendter (AUT) 1.052 4 41.980Porsche 944 Turbo Cupversion 19:56.929 1:49.805 3
Maria A lm, AUT

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 9 Rnd) = 6 Rnd

171 Erich Petrakovits (AUT)  DNC -- 1 laps --FORD Capri GAA 2:00.007 1:55.286 1
Großpetersdorf, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

STW-5  Klasse  über 4000 ccm
Gestartet: 9 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

108 Frank Riedel (GER)  1 -- 9 laps --Corvette Delago GT 19:12.465 1:40.955 3
Marktoberdorf, GER

117 Marcus Bereuter (GER) 9.541 2 9.541Chevrolet Corvette C3 19:22.006 1:42.025 3
Bad Reichenhall, GER

120 Erwin Warislowich (AUT) 9.297 3 18.838BMW E21 Gruppe 5 19:31.303 1:49.805 2
Oslip, AUT

103 Urs Steffen (SUI) 17.534 4 36.372Triumph GT8 19:48.837 1:54.279 3
Gontenschwil, SUI

114 Urs Metzger (SUI) 7.724 5 44.096P lymouth Barracuda S 19:56.561 1:52.621 3
Basel, SUI

181 Udo Rienhoff (GER)  6 -- 8 laps --Shelby Cobra 16:26.390 1:39.989 2
Wien, AUT

194 Alexander Drogin (RUS) 2:51.454 7 2:51.454FORD GT 40 Spezialtourenwagen 19:17.844 2:05.844 2
Marupe, LAT

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 9 Rnd) = 6 Rnd

192 Manfred Irger (AUT)  DNC -- 5 laps --Ford GT40 9:59.808 1:52.079 2
Raab, AUT

115 Beat Gubler (SUI)  DNC -- 4 laps --Dodge Challenger T/A 8:11.446 1:49.545 3
Binningen, SUI

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

YT  Klasse bis 1600 ccm
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

351 Zichao Wang (CHN)  1 -- 8 laps --Honda Civic Coupe CRX AS 19:38.672 2:13.085 2
Düsseldorf, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

YT  Klasse bis 2000 ccm
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0
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210 Florian Stahl (GER)  1 -- 9 laps --BMW 318is 19:41.157 1:52.151 2
Rohrdorf, GER

228 Manuel Reitberger (GER) 5.913 2 5.913Ford Focus ST 170 DTC 19:47.070 1:51.311 3
Unterdietfurt, GER

306 Dominik Klima (AUT) 0.538 3 6.451Honda Integra R 19:47.608 1:54.638 3
Zwölfaxing, AUT

291 Bruno Wehrli (SUI) 1.886 4 8.337MG ZR 160 19:49.494 1:56.886 3
Balterswil, SUI

268 Helmut Landherr (GER) 2.679 5 11.016Renault Clio Cup 19:52.173 1:57.894 3
München, GER

326 Wolfgang Bauer (GER) 1.272 6 12.288Renault C lio 19:53.445 1:58.578 3
Grafenau, GER

200 Herbert Leitner (AUT)  7 -- 8 laps --Toyota Corolla 16:38.889 1:50.436 3
Salzburg, AUT

236 Mario Huber (AUT) 2:34.431 8 2:34.431VW Golf GTI 19:13.320 2:03.445 2
Handenberg, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

TWO-1  Tourenwagen und GTs bis 2000 ccm
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

441 Cettou-Jean-Michel T i-pingo (SUI)  1 -- 9 laps --BMW 320 i 19:32.347 1:50.515 4
Biasca, SUI

497 Albino Mazzaro (SUI) 2.374 2 2.374BMW 320 SI WTCC 19:34.721 1:48.991 3
Lodrino, SUI

479 Leonhard Gappmayer (AUT)  3 -- 8 laps --Abarth Assetto Corse 19:17.211 2:05.877 2
Molln, AUT

# 165, # 121 je 20 sec Timepenalty  gelbe Flagge
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